Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000

CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10010001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03010002/2024

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)

CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de

Licitação n° 10010001/2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA OU PESSOA FÍSCIA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS COM ELABORAÇÃO, FECHAMENTO DE

FOLHA DE PAGAMENTO, COM ENVIO DE SIAI DP, ELABORAÇÃO DA E-SOCIAL, DIRF E RAIS

ORGANIZAÇÃO DO SETOR PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO E ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA

NAS ATIVIDADES DIÁRIAS, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
49.090.896/0001-36 - 49090896 JOSE ADGINALDO DE

QUEIROZ

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE

ASSESSORIA NO

SETOR DE RECURSOS

HUMANOS

propria 12.0 MES 2.560,00 2.500,00 30.000,00

Total............................R$ 30.000,00

Homologado para 49090896 JOSE ADGINALDO DE QUEIROZ inscrita no CNPJ/MF Nº 49.090.896/0001-36, pelo

melhor valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 15/01/2024.

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS